l'ocynapersenHoe aBTOHOMHOE HETHIIOBOE 00Pa30BATEIbHOE YUpeKICHHE
PernonanbHubiii nentp Pecny6aukn Caxa (SIkyrusn)
«Maunas akanemust Hayk Pecnydiinku Caxa (SkyTus)»
(TAHOY PILI PC (1) <MAH PC (5I)»)

NPHUKA3
«22» centadps 2025 r. Ne(1-02/312

O06 opranu3auHH peryJsipHbIX cMeH
Bo ucnonnenue nopoxHOH KapTbl (m1aHa MeponpusaTHH) PernonanbHoro
LIeHTpa BbIABJIEHUS M I1OJUIEPHKKH ojlapeHHbIX AeTed Pecniyonuku Caxa (SAxytus),
MPUKa3bIBaIO:

1. OpranusoBaTe NpoBeleHHe peryispHbIX cMeH ¢ 06 okTsiops mo 12
nexabps 2025 r. mo cieaylolMM BHIAaM CIIOPTa: A31070, MyjeBas
cTpenb0a, cTeH10Bas cTpebda, ManiKy.

2. YTBepauTh CIHCOK CIIOPTCMEHOB W TPEHEepOB /Ul y4yacTHs B
peryiapHeIX cMmeHax coriacHo Ilpunokenuto Nel K HacTosmemy
[Ipukasy.

3. VTBepAuTh pacnHcaHHWe 3aHATHH pPeryjsipHBIX CMEH COrJlacHO
IIpunoxenuto Ne2 k Hactoswemy [Ipukasy.

4. Kontpons ucnonHenus nanHoro [Ipukasa BO3NOXKHUTH Ha MPOpPeKTOpa
HMP SlkoBneBy A.B.

H.o. pekTopa / 4(2140‘/{ Anuncumos 1. 0.




IMpunoxenne Nel k Ilpuka3sy
MAH PC () Ne01-02/312
oT «22» centabps 2025 r.

CnHcok CIopTCMEHOB M TPEHEPOB JUIsl YYacTHs B PETYJISPHBIX CMeHax

Jara, CrniopTHBHaA
MECALL H OpraHH3aLus Yayc/pait
®.H.0. (nonHocTeO) ron OGumeobpa3osarenbHas WwKkoia ( CPl]_], CILIOP, Kanace }oup Hacner/ropoa
Ne pomAEHHS JHOCLL, CK)
1. CTEHJIOBAA CTPEJIbBA
[leTpos Apbinxan MOBY "SIHI um. A" w HK. 'Y PC(A) 10
i Cnaprakopuy 13.01.2009 Yupsepbix" «PLITICP» Knacc F: Syrox
", Xanranac
2 Koncrantutor Casu 30.06.2009 MBQOY "Okremckas C(“JLL[ HM. I'BY PC(A) 10 ikt B —
Braaucnasosuy [1.K. Ianpuna «PLIMICP» Knacc pation
" - . Xaunranac
3 Makcumor Dayapa 24.06.2009 MBOY "Oktemckas cc")m HM. I'bY PC(5) s pr i Oarin
Braaumuposuy .. Ulanpuna «PLIICP» palion
CenenbHHKOBA AMHIHS MOBY "COL Ne26 um. E.1O. T'BY PC(f) 10
4. Hutkonaesna 19.02.2009 Keane-Tleane" «PLIICP» - r. SliyTek
Xauranac
[Nonos Dpuum MBOY "Okremckas COLL um. I'BY PC(A)
et JleoHnaoeuy 28.01.2009 I.H. Hlanpuxa" «PLIMICP» 9 xaace :;;t"nnu cend Chreuiv
) - Xaunranac
6 Kykos Feopruii 16.03.2009 MBOY "Oxremckas CE]].U WM. I'BY PC(H) G it cxnit P —
IMerposny I'LH. lanpuna «PLIIICP»
paiion
[etpor AliceH MOBY "ArHI" um. AT n HK. I'BY PC(A) 10
1. ApHaHOBHY e 112005 Yupsesbix” «PLIMICP» Kiace £ Ayrex
Auzpees Jlanun MOBY "SIrHI" um. AT n HK. I'BY PC(51) 10
8 Baaumosuy 01.05.2009 Ynpaesbix" «PLIICP» Knace T. Awyrox
Kupunauna Ajina MOBY "SIHI um. AT. u HK. I'BY PC(A) 10
’ Muxaiinosna e Ysipsiesbix" «PLTICP» Knace r. Akyrek
10 Metposa lanuna 10 MOBY "ArHI um. AT. n HK. I'BY PC(A) 10 oo
: Mpokonsesia 10.07.2009 Ynpsesbix” «PLUTICP» Knace = AKFTek
2. IUALLIKH
Haunonanenas
NOMHTEXHHYECKAA CPEHAA PLIILIILL .
1 12.08.2010 mxona Ne2, Bepamurecraxckas rireea 9 knacc r. AkyTek
Kononesnnkopa coll
Anbduna PycnanosHa




MBY 10
Denopos ApTem MBOY "Caxa I'mmuazus" 'O r.
09.11.2010 JOCHINeS r. | 9 knace r. AkyTck
Tumodeesuu Axytek PC (5) Axyrexa
I'BY JIO PC (A1)
Bopucos I'ned "PCLLIOP um.
i 25.06.2010 | MAOY HITCOL Ne2 r. Akytek Hb.C. 9 knace r. SlkyTCcKk
Tumodeesa”
T'BOY PC(51)
"Yypanunuckasn
I'BOY PC(A) "YypanuuHckasn P;T:S:::::::n
Eroposa Awan | 10043009 | pemn mmomemmepuan | P mwons- | 10 | SR
ApTeMOBHA o p eIEp WHTEpHAT KJace P
ONMMNHHCKOTO pe3epBa i yaye
HM.R.”.KUPKHHH" OJHMITHHCKOro
pe3epBa
um. JL.IT.Kopkun
a"
MBY JIO
JNanunos Jlamup Bepa.ynycHaa rumuasia [opHsiii
Covisiiniii 13.04.2011 o Dhean «TKOCLL 1m. 8 Kknacc e ¢. Bepamrectax
A.A. Areesay
F'BOY PC(A)
"YypanyHHckas
BOY PC(51) "Yypanuunckas pic:gg"“::::a
pecnybnHKaHCKas cNopTHBHAA b Yypanuu
Hrnarsena Kynnoii 09.12.2008 e CPeHAA WKOa- 10 i y
Minzaitnotia .12, PEAHSAS WKONA-HHTEPHAT WHTCpHET s HCKH c. Yypanua
OIAHMMHUACKOrO pesepsa ynyc
v 1 TLKopkmua™ ONUMIHICKOTO
pe3epBa
um.J1LT1. Koprun
2"
MEOY I'BY 10 PC ()
ﬂ'a'r"o“ ;:’am 12.08.2009 | «Hamckan yIyCHasA TUMHA3HA HM. PCE‘,OJ e xn[::c Hav':‘c;"ﬂ ¢. Hamum
Hapes H.C. Oxnonkosa» R yay
Tumotpeena’
Cepreesa Hapoifiaana JUOCHI Ne5 . 10
JOphenia 02.07.2009 | MAOY HIICOLII Ne2 r. Sikytck Aryroxa witios r. fkyrck
I'BY 10 PC ()
MOBY COLU Me 17 mﬁog "™ 9 knace AxyTek
Eroposa Aftanuna TMan-Jee-aa"
Tumodeesna 02.04.2010




MOBY COLL ATHT um. A.T. u JUOCILI Ne5 r. 10
I H.K. Ynpsessix SAkyTcka Knacc F. Syves
Konaparsesa Cannnka I kyte
AJIEKCaHPOBHA 29.02.2010
,. I'BY J1O PC ()
I'abuuena [aiiana MBOY "Hamckas CO!.I.I Nel "PCLIIOP 1. 10
11. 19.03.2009 nm.H.C Iaspuasesa” MP ¢. Hamupi
Jlenncosna "Havicxuii ynye” PC(S) Hs.C. K/1ace
NEHR Y Tumodeesa”
I'BY 1O PC (51) r. fIKyTCK
"PCLLIOP um.
He.C.
Hukonaes Gaitnam Tumodeesa”
12. Canaanosuy, 16.02.2011 MOBY «COILL Nel» 8 Kknacc
TBY JIO PC (51) r. SIKyTCK
o Al "PCLLIOP um.
13. m"gmna AR T 14.02.2011 | TAHOY «ApkTHYeCcKas WwKona» He.C 8 knace
eMEHOBHA Tumodeera”
I'BY J10 PC (A) r. AkyTek
"PCLUOP um.
Hs.C.
SuayOaepa Jluana Tumodeesa”
14. Cepreenna 17.04.2010 MOBY «COILLI Nel» 9 knace
I'BY J10 PC (A1)
Kospos Kupcan MBOY «bepaurecTaxckas "PCILLIOP um. TopHelii
Hropesuy 09.08.2011 YAYCHAs THMHA3HA» He.C. S yiyc o, Bepamreorax
15. Tumodeesa"
3. IIYJIEBAS CTPEJIbBA
r. AxyTek
MAOQOY «Haunonanshas
1. Heyg&oex;aﬂla{npa 06.12.2012 NONHTEXHHYECKAA CPEaHAs W H{lggulig“ 8 knacc
pe mkona Ne2» r. SlkyToka
r. AkyTck
Emenbanor Yiiycxaau MBY JIO
2. AficesaniG 27.10.2011 | MOBY «COLL Ne32» r. SIkyTck " MOCIL-2" 8 knacc
r. AkyTek
CodpoHos Aficen MBY JIO
3. Cepreesis 04.03.2012 | MOBY «COLL Ne31» r. SxyTek "IOCIL-2" 8 knacc
Mpyneuxas Jlaiiaana MOBY "T'oposckas EMILE | m
4 AJsleKcanapoBHa 02:02.2010 K/IACCHHECKaR rHMHasH Ne8" ciior Knace £ Acyrex
po & Bepanrectax”
T'BY 10 PC (51)
5. | Apxaeneckas Avenns | 23052010 Mﬁoissépﬁ“rﬁ;“"’;::mm “CILIOP 9 knace P S p—
e R Bepaurectax"
" T'BY J10 PC (5)
6 Tp(:ﬂmmona Cora 21.02.2010 MAOY "Caxa nom:‘rexumecnnﬁ “CHIOP Okitite SRk
HxaiinoBHa e -
Bepaurectax
I'BY 1O PC (51)
1. Eroposa Buonctta | 54 055009 | MOBY HI" “Afiwmt Kusara® "CILIOP 10 r. Akyrek
AJleKcanapoBHa KJ1ace

Bepanrectax"




SAxosnes Hukonaii - o MBY JIO 10
8. B o 24.05.2009 MOBY "COILLI Ne29 *JOCI1I-2" race r. AKkyTeK
Acexputos Butanuii i IR MBY J1O 10
9. oo 20.02.2009 MOBY "COLI Ne38 “IOCIL2* | sonace r. Axkyrex
MOBY "Cpennsa
Cuaopos Anekceil obiweo0pa3osare/bHas WKoa MBY J10 10
0 Bacuneenny 0062010 Ne20” I'O "T'opon Akytek” "IIOCLL-2" KNace r. SIkyTek
PC(A)
4. 31010
I'BIOY PC (A)
1 Cm‘:(‘;z::x:’ 20.03.2010 ”;“C’I‘,’;C I‘lﬂ) P‘;(::SP M. PY(KIOP v, | 9 knace r. Sliyrox
. i P.M. Jlmutphesa
T'BIIOY PC (1)
2 | MeqrepesaBepowna | 9102010 [ FBMIOY FC ﬁﬂ’ PYOIOPMM. | py()OP mw. | 9 kaace r. Slkyrex
e AT P.M. JImutpuesa
EIOY PC (A)
3 ™ |asson| TRGRICOBEORE | pwoorw. | oM. r. SikyTe
= ) P.M. JlMuTpHera
T'EIOY PC (5)
Abayanaes AnHwep [BIOY PC () PY(k)OP nim. 10
4 16.04.2009 PY(K)OP um. r. flkyTck
Abnypasakosuy P.M. JImutpresa P.M. [ImipHcsa Kjacc
I'BIIOY PC (1)
5 “‘g’"“ f::‘::”a 24.03.2010 rsnoz;c ) P);(::aOP HM. PY(x)OP um. | 9 knace . Skyrox
bl M. Sy P.M. [ImutpHesa
Clivbsica Mitiea ITBIOY PC (A) PY(k)OP um. I'BIOY PC () 10
6 P e cacati 21.05.2009 P.M. [Imutpuesa, Llentp PY(k)OP um. wrace r. SIKyTCK
rnofankHoro ofpaloBaHus P.M. [Imutpuesa
T'BEIOY PC ()
7 e | iy | PR ﬁﬂﬁ:ﬁp " | pyworww. | M0 r. Slkyrek
P o P.M. Jlmutphesa
[BIIOY PC ()
TMonoea Ancy [BIIOY PC () PY(K)OP um.
8 Haretioniit 04.03.2011 P.M. /virpena PY(k)OP um. 8 knacc r. AkyTek
P.M. JlmutpHesa
Kunuens Marpona
Hropesna T'ETNOY PC (A)
9 orLi220n | PPIOYEC K{’ PYOJOPIM. | py(gOP ww. | 8 kaace By —
Ciodc el P.M. JlmutpHesa
[Iupokux HMpan BIOY PC ()
10 Cepreesuy 02.09.2011 FSHO:;CE?{) P)ﬁ::;)? . PY(k)OP um. 8 knacc r. flkyTek
- FMT P.M. Imutpuesa
TBIOY PC (5)
JKapaes [lenuc ['BITOY PC (51) PY(k)OP um.
11 TeoprHesiy 15.02.2011 P.M. JiMHTpHesa PY(k)OP um. 8 knacc . flkyTck

P.M. Jlmutpuesa




[Tpunoxenune Ne2 k [Ipukazy
MAH PC (5) Ne01-02/312
ot «22» centsiops 2025 r.

Pacnicanue peryJispHbIX 3aHATHIT [0 CCTEBOMY COTPYAHHYECTBY MEeX 1y
OTIOPHBIMH ILIOIIA/IKaMH 110 HanpasjieHnto «Cnopt» PernoHansHOro ueHTp
BBISIBJICHUS U TIOIEPKKH OflapeHHbIX aeTel Pecniydnuku Caxa (SkyTtus) u
NNOABEIOMCTBCHHBIMH IIKOJIAMH OJIMMITMMCKOro pe3depsa MuHucTepcTBa 1o

busnueckoii kynsrype u cniopry Pecniy6nuku Caxa (SIkytus)
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wPecnyBaukanckwii
UEHTP NOAFOTOBKH
CNOPTHBHOID
pescpean

CCM 11

17.00-
18.30

17.00-
18.30

17.00-
18.30

17.00-
18.30

17.00-
18.30

11.00-
12.30

6

Kerycosa
Heanua
AHIpHAHOBHA

nynesas
ctpensia

Cnoprussei
kommaexe «loxcyns
TBY PC (A)
«PecnyGankancuii
LEHTP NOATOTORKN
CNOPTHEHOTO
pescpaay

T3-5

10:00-
11.30

15:00-
16.30

10.00-
11.30

15.00-
16.30

10.00-
11.30

15.00-
16.30

Monos
Hukonai
Hukonaesuu

nynesas
crpensba

CroprusHsiit
komnaexc «loxcyn»
I'BY PC (A1)
«PecnyGankanckmii
UEHTP NOAFOTORKH
CMOPTHRHOTD

pesepean

CCM

10:00-
11.30

15:00-
16.30

10.00-
11.30

15.00-
16.30

10.00-
11.30

15.00-
16.30

Anspees
Anekceil

ApkanbeBny

CTeHAOBas
ctpensia

CnoprusHuiii
wkoMmmnexc «floxcyns
IBY PC (A)
aPecnyGankancknii
UEHTP NOAMOTOBKH
CROPTHBHOTD
pesepsan

T2-4

14.00-
15.30

14.00-
15.30

14.00-
15.30

Cusues
Muxann
JAmurpuesny

LIAKH

1llaxmaTro-
waweynsii ueHTp
IBY PC(5)
aPecnyGnnkanckmii
UEHTP NOAMOTOBKH
COPTHRHOTD
pesepsan

o4
15

10:00-
11.30

15:00-
16.30

10.00-
11.30

15.00-
16.30

10.00-
11.30
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